
Městský úřad Vrchlabí 
Odbor rozvoje města a územního plánování 

Silniční správní úřad 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

 

 

 

tel.: 499 405 334    bajerovahana@muvrchlabi.cz       IČ: 002 78 475  Česká spořitelna, a.s. 
fax: 499 405 310 www.muvrchlabi.cz     DIČ: CZ00278475      č. ú.: 19-1303702389/0800 

Č.j.: MUVR/30774/2024/BAJHA 
Č.sp.: RMÚP/4846/2024-BAJHA/5           Č.k.: 61/2024 
Vyřizuje: Hana Bajerová             Ve Vrchlabí 10.7.2024 
Tel.: 499 405 334 
 

Veřejná vyhláška 
 
Městský úřad Vrchlabí, odbor rozvoje města a územního plánování, silniční správní úřad,  podle § 77 
odst.1 písm.a) a § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě žádosti společnosti EUROVIA CZ a.s., IČ: 45274924, závod 
Kolín, Plynárenská 889, 280 02 Kolín 4, kterou na základě plné moci zastupuje společnost INKA – 
dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 503 02 Hradec Králové, 
vydává v souladu s ust. § 171 a násl. zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
toto  

 
 

opatření obecné povahy  
č. 31/2024 

- 
stanovení přechodné úpravy provozu 

 

na silnici II/295 v km cca 6,600 – 7,050 a 15,550 – 15,950 bude umístěno dopravní 
značení dle situace a bude zde doplněno následující :  
Vytvořené pojížděné příčné hrany frézování vozovky budou po celou dobu jejich 
existence zvýrazněny reflexní barvou. Hrana frézování bude dále označena pomocí 
dopravní značky A 7b, doplněného o dodatkovou tabulku E 13 „Hrana frézování“ a E 
3a „25m“, umístěné 25m před hranou, společně s dopravní značkou B 20a „20“, 
příp.„10“. Hodnota omezení bude stanovena s ohledem na výšku a provedení hrany. 
Za hranou frézování bude opakováno značení B 20a s hodnotou přípustné rychlosti v 
úseku stavby, případně ukončení omezení rychlosti pomocí B 20b pokud se bude 
jednat o hranu frézování na konci úseku.  
Do doby konečné povrchové úpravy pozemní komunikace je zhotovitel povinen v 
místě zásahu řádně dosypávat nerovnosti. V případě vzniklých nerovností v místech 
pojížděných vozidly, bude do doby konečné úpravy povrchu vozovky umístěna ve 
vzdálenosti min. 100m před takovým místem nebo úsekem dopravní značka A 7a 
"Nerovnost vozovky", doplněná případně o dopravní značku B 20a(b) pro omezení 
rychlosti průjezdu vozidel, pokud bezpečné přejíždění nerovností bude toto omezení 
vyžadovat.  
Dopravní značení bude za snížené viditelnosti doplněno o osvětlení pomocí 
výstražných světel S 7, dle obecných zásad pro jejich umístění a v provedení a 
počtech dle příslušných schémat Technických podmínek TP 66.  
V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného provozu navržené 
přechodné dopravní značení zakryto, nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po 
definitivním ukončení prací bude přechodné dopravní značení neprodleně odstraněno. 
 
Termín :   

- úsek v km 6,600 – 7,050 v termínu 11.7. – 7.8.2024 vždy v době 7,00 – 17,00 h 
- úsek v km 15,550 – 15,950 v termínu 12.7. – 8.8.2024 vždy v době 7,00 – 17,00h 

    
Osoba odpovědná za řádné provedení úpravy: Ing. Petr Konečný, stavbyvedoucí, tel. : 
731 602 300 
 

mailto:bajerovahana@muvrchlabi.cz
http://www.muvrchlabi.cz/


 

2 

Opatření nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení 
 

Odůvodnění: 
 
Silniční správní úřad Vrchlabí stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po 
písemném vyjádření Policie ČR Dopravního inspektorátu v Trutnově č.j. KRPH-68913-2/Čj-2024-
051006-VJ ze dne 9.6.2024. V souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu 
nedoručoval zdejší úřad návrh opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání 
připomínek nebo námitek. 
Toto stanovení není použitelné samostatně, ale pouze jako součást rozhodnutí o uzavírce, které 
v předmětné věci vydá příslušný silniční správní  úřad. 

 
Poučení: 

 
Podle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti opatření 
obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

 
 

/otisk úředního razítka/ 
 
Hana Bajerová  v.r. 
Silniční správní úřad 
 
 
Obdrží : INKA – dopravní značení Hradec Králové 
  DI Policie ČR Trutnov 
  Správa silnic KHK p.o., středisko Vrchlabí 
  Obec Dolní Branná 
  Město Vrchlabí 

 
Přílohy: 2x Situace 
 
 
 
 
Vyvěšeno:        Sejmuto: 


		2024-07-10T14:25:04+0200


	



